

ประมาณราคาก่อสร้าง ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 20 ม.<sup>3</sup>/ชม. (ตอกเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านขามเปี้ย หมู่ที่ 3,11 ตำบลบ้านข่า อำเภอศรีสงคราม จังหวัดนครพนม แบบเลขที่ 1141020

ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านข่า

ประมาณการโดย นายโสภณ นามโคกกรวด เมื่อวันที่ 14 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา			764,927.61		211,752.60	976,680.21	
9.17	แผ่นอลูมิเนียม 0.20 x 2.20 ม. ทหนา 4.5 มม.	1 แผ่น	105.00	105.00			105.00	
9.18	แผ่นเหล็กหนา 3 มม. 0.25 x 0.20 ม.	1 แผ่น	80.00	80.00			80.00	
9.19	แผ่นเหล็กหนา 3 มม. 0.30 x 0.30 ม.	2 แผ่น	90.00	180.00			180.00	
9.20	แผ่นเหล็กหนา 3 มม. 0.25 x 0.20 ม.	3 แผ่น	80.00	240.00			240.00	
9.21	อลูมิเนียมรั้วต่อ 0.30 x 0.35 ม. x 1 มม.	28 อัน	9.50	266.00			266.00	
9.22	น็อต dia. 3/8"	56 ตัว	20.00	1,120.00			1,120.00	
9.23	น็อตสแตนเลสพร้อมทุก	5 ชุด	45.00	225.00			225.00	
9.24	ทรายกรองเร็ว	2.7 ลบ.ม.	3,000.00	8,100.00	91.00	245.70	8,345.70	
9.25	กรวดกรอง dia 1 1/4" - 2 1/4"	1.8 ลบ.ม.	3,000.00	5,400.00	91.00	163.80	5,563.80	
	<b>10. งานไฟฟ้า</b>							
10.1	หลอดฟลูออเรสเซนต์ 36 วัตต์ พร้อมขา, สวิตช์ และอุปกรณ์	3 ชุด	260.00	780.00	115.00	345.00	1,125.00	
10.2	เต้ารับแบบฝังเรียบผนัง ชนิดมีสายดิน	2 ชุด	170.00	340.00	115.00	230.00	570.00	
	<b>10. เสาค้ำ</b>							
10.1	เสาค้ำ คสล.หรือ คอนกรีต ยาว 6.00 ม. หน้าตัด 400 ตร.ซม. เส้นรอบรูป 80 ซม.	69 ต้น	1,121.46	77,380.74	176.00	12,144.00	89,524.74	
	รวมเงิน			859,144.35		224,881.10	1,084,025.45	
	คิดเป็นเงินค่างาน						1,084,020.00	

ประมาณราคาโดย.....

(นายโสภณ นามโคกกรวด)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง